РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Саркеловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016 г.
                            №  139

п.Саркел

О внесении изменений в приложение к постановлению  Администрации Саркеловского сельского поселения от 01.02.2016 г. № 14 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

рассмотрев заявление Сергеевой Е.С., в соответствии п.6 ст.39.5 Земельного кодекса РФ, на основании Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Саркеловского сельского поселения от 31.08.2015 г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более несовершеннолетних детей  в собственность бесплатно»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Саркеловского сельского поселения от 01.02.2016г. № 14 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»:

1.1.  включить в список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно Сергееву Евгению Сергеевну.

1.2. список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Саркеловского сельского поселения: на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Саркеловского

 сельского поселения

                    А.В. Михаил

постановление вносит

Кольцова А.А.
Приложение к постановлению

Администрации Саркеловского

 сельского поселения

от  03.10.2016г. N139
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Населенный пункт поселения на территории которого проживает гражданин

	1
	Николаенко Марина Сергеевна
	14.02.2012
	х. Крутой

	2
	Юренко Нина Андреевна
	18.05.2012
	х. Крутой

	3
	Шарко Наталия Витальевна
	14.01.2013
	х. Крутой

	4
	Гордиенко Руслана Раджиевна
	10.04.2013
	х. Крутой

	5
	Скляр Наталья Николаевна
	18.04.2013
	п. Саркел

	6
	Кучеренко Дарья Сергеевна
	17.06.2013
	п. Саркел

	7
	Загоруйко Татьяна Владимировна
	03.07.2013
	п. Саркел

	8
	Кознов Евгений Викторович
	21.08.2013
	п. Саркел

	9
	Арутюнян Каринэ Камоевна
	10.09.2013
	п. Саркел

	10
	Боброва Наталья Михайловна
	22.10.2013
	х. Крутой

	11
	Перепелица Ольга Сергеевна
	15.11.2013
	ст. Хорошевская

	12
	Фесенко Фатима Николаевна
	05.03.2014
	х. Крутой

	13
	Маркина Оксана Александровна
	26.03.2014
	х. Крутой

	14
	Назарова Екатерина Николаевна
	26.05.2014
	п. Саркел

	15
	Разбоева Олеся Владимировна
	17.06.2014
	х. Крутой

	16
	Позднякова Вера Юрьевна
	08.10.2014
	ст. Хорошевская

	17
	Маркина Елена Егоровна
	10.12.2014
	х. Крутой

	18
	Христофоренко Марина Николаевна
	10.12.2014
	х. Крутой

	19
	Авилова Ольга Сергеевна
	21.01.2015
	ст. Хорошевская

	20
	Левчаткина Анжелика Леонидовна
	05.02.2015
	п. Саркел

	21
	Титаренко Татьяна Владимировна
	24.08.2015
	п. Саркел

	22
	Наймушина Зоя Александровна
	16.09.2015
	п. Саркел

	23
	Гордиенко Галина Раджиевна
	26.11.2015
	х. Крутой

	24
	Беляева Вера Владимировна
	21.12.2015
	х. Крутой

	25
	Андрикян Светлана Ашотовна
	15.01.2016
	х. Крутой

	26
	Путинцева Марина Анатольевна
	20.01.2016
	п. Саркел

	27
	Туманова Юлия Викторовна
	01.02.2016
	п. Саркел

	28
	Сергеева Евгения Сергеевна
	03.10.2016
	ст.Хорошевская

Верно: ведущий специалист

по земельным и имущественным отношениям                                                     А.А.Кольцова